: PROVINCIA DI MESSINA

ALED

COMUNE DI MIRTO

CoPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
: N. ﬁz Del Registro — Anno 2012

r—

e e

Rideterminazione Dotazione Organica ai sensi e per gli effetti dell’art. 6 del

e —

| OGGETTO D.Lgs.165/2001. LA
— —— e — ——— — —f_.i—g—t
- 1 4 e
L’anno duemiladodici, addlg&u . del mese di ﬁ&‘ lﬁ(o , alle ore
i% 5 ﬁ » presso la sala delle adunanze del Comune, a segulto di regolare
convocazione, si € riunita la Giunta Comunale con Pintervento dei signori:
NOME E COGNOME CARICA PRESENTE | ASSENTE
LANARO GIUSEPPE Sindaco >
CALA’ MASSIMO Vice Sindaco X
_ Assessore )(
DESTRO FIORE CALOGERO ‘
Assessore X
VALERI’ GIANNI _
MUSCA PATRIZIA A
PRESENTIN)3  ASSENTIN°Q7.

Assume la presidenza il Sindaco.

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale, Dr.ssa Daniela M. Amato;

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta e invita i

presenti a deliberare sulla proposta allegata.



RELAZIONE E PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
(Propestan. ;@  deld 1 0Z-12)

fissati dal testo unico, provvedono alla rideterminazione delle proprie dotazioni organiche, nonchg

all'organizzazione e gestione del personale nell'ambito della propria autonomia normativa ed

delle funzioni, dei servizi e dej compiti loro attribuiti, salvo quanto previsto per gli Enti Localj
dissestati e strutturalmente deficitari;

* lart. 6 del D.Lgs. 165/2001 ai sensi del quale le Amministrazion; pubbliche determinano Ia
consistenza e la variazione della dotazione organica previa verifica degli effettivi fabbisogni e previa
consultazione delle organizzazioni sindacalj rappresentative in armonia con la Programmazione
triennale del fabbisogno del Personale ¢ gli strumenti dj Programmazione Economico-Finanziario
pluriennali....., ;

Dato atto che con deliberazione di G.C. n, 77 del 02.07.2003 & stato approvato il Regolamento
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Serviz; con allegata la dotazione organica del Comune, modificato con
successivi provvedimenti;

Considerato che da] 03.07.2003 ad 0ggi si sono rilevati n. 6 cessazioni di personale dovuto a collocamento

in quiescenza, decesso e mobilita esterna, cosi riassunti;

CATEGORIA K PROFILO PROF ESSIONALE ’
OPERAIO FONTANIERE - CAT. B4 ] 01.01.2004
ISTRUTTORE DIRETTIVQO TECNICO - CAT.Ds } 01.04.2006 q
ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO - CAT. D3 l 10.07.2007

Data Cessazione
=<4 L essazione

ISTRUTTORE DIRETTIVO DI VIGILANZA - CAT. D4 20.11.2009
ISTRUTTORE CONTABILE - CAT.C3 01.07.2010
CUOCA -~ CAT. B§  01.01.2012 7

]

Ritenuto necessario aggiornare la dotazione Organica, rideterminando j posti coperti e quelli vacanti alla luce

delle richiamate cessazioni;

assunzionali introdotti e rejterati dalle recenti manovre economico-finanziarie;



dell’art. 4 de} D.Igs. 165/2001;
Ravvisata |a Propria competenza gj sensi e per gli effotti dell’art. 48 del D.lgs. 267/2000;;
Visti:

ICCCCNL. vigenti per i personale del comparto Regioni e Entj Locali;
Il D.igs, 165/2001; '

Il D.igs. 267/2000; _

1T Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dej Servizi;

Visti i pareri ttq iportati:

In ordine alla regolariti tecnica si esprime Parere Favorevole,

Mirto, g) (2 |

Il Responsabile dell’Area Econumico-_-Finanziaria
Dr.ssa Raffiti Marisa

SI PROPONE ALLA GIUNTA COMUN_ALE DIDELIBERARE QUANTO SEGUE:

1. Di Aggiornare, per Je motivazioni espresse in premessa, la Dotazione Organica, Allegato “I1”,

| tabella A deI_ Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e de; Servizi;
2. Di Dare atto che conseguentemente, PAllegato “A” del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici
e dei Servizi, che fa parte integrante della presente deliberazione, sostitnisce integralmente [

Il Segtelars6 Cohunale
Dr.ssa x%ﬁ%’




LA GIUNTA COMUNALE

- Vista la su estesa pfoposta di deliberazione relativa all’argomento in oggetto indicato;

- Visti i pareri espressi dal Responsabile dell’Area interessata e dal Responsabile dell’Area Economico-
- finanziaria, ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000; ,

- Ritenuta la necessita di provvedere in merito e fatte proprie le motivazioni e le argomentazioni addotte in
ordine al provvedimento proposto;

Con voti favorevoli '[) 5 > contrari _ /", astenuti o espressi in forma palese

DELIBERA

- Diapprovare integralmente la superiore proposta, ivi comprese le motivazioni dj fatto e di diritto esposte
in premessa;
- Con separata ed unanime votazione, resa in forma palese, la seguente deliberazione viene dichiarata

immediatamente esecutiva,



COMUNE DI MIRTO

PROVINCIA DI MESSINA

ALLEGATQ %A~

DOTAZIONE ORGANICA ALL’11.07.2012 E RELATIVI PROFILI PROFESSIONALI

N.O. COPERTO/VACAN TE

PROFILO PROFESSIONALE
.I“
“mg_ Custode Cimitero A ]
| 3] Operatore Esecutivo | A |
mmm_m
m Operaio Fontaniere “
m COPERTO Vigilatrice scuolabus “
mn
9. [COPERTO n
.m Istruttore Amministrative | € ]
__11.]COPERTO t-
-E COPERTO Istruttore Contabile _ e , SR
| I3[VACANTE =~ Istruttore Contabile . C |

|__14.[COPERTO
m_ Istruttore di Vigilanza n
mm_ Istruttore Contabile Tecnico Spec. Mecean, n
- 17/COPERTO Istruttore Tecnico | C |
 I8/VACANTE 1 Istruttore Tecnico | € ]
.ﬂ“
mm_ Istruttore Direttive Amministrativo n
m‘mg_ Istruttore Direttive Tecnico n
-Emrs_“
COPERTO Assistente Sociale
ﬂﬂ

TOT. n. 23 Posti (Copertin. 11 — Vacanti n, 12)

I




RIEPILOGO

DOTAZIONE ORGANICA COMPLESSIVA
Categorie




Letto, approvato ¢ sottoscritto

1l Presidente I’Assessore Anziano
F.to G. Lanaro F.to Carlo Destro Fiore
1l Segretario Comunale
F.to dr.ssa D. Amato
Reg. P. On-line n. 4 A% Defissa dall’ Albo Pretorio il :
Reg.P.C.n. L7 Y Avverso la presente deliberazione non ¢ stata
R ATIY) prodotta alcuna opposizione.
Affissa all’ Albo Pretorio il 2 0. v Vi
rimarra per 15 giorni consecutivi, 11 Responsabile dell’Ufficic Pubblicazione

Sig.ra Castrovinci Francesca

1t Responsabile dell’Ufficio Pubblicazione
Sig.ra Castrovinei Francesca

IL SEGRETARIO COMUNALE
ATTESTA

- Su conforme attestazione del Responsabile dell’Ufficio Pubblicazione, si certifica che copia
integrale del presente verbale di deliberazione ¢ stata pubblicata ai sensi dell’art. 11 della L.R.
44/91 all’Albo Pretorio on-line nonché, all’Albo Pretorio Cartaceo del Comune, per 15 giorni
consecutivi a partire dal _ 2 0 L i 2y e che contro di essa non venne prodotta a
questo ufficio opposizione alcuna.

- Che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il H

0 il decimo giorno successivo della pubblicazione all’Albo Pretorio (art. 12 L.R. 44/91);
0 perché dichiarata immediatamente esecutiva (artt. 12 e 16 L. 44/91);
Mirto, li

Il Segretario Comunale
Dr.ssa Daniela M. Amato

e sk o o ok o o o o ok ok o ok ok ook 8 o o o ok ok ke b o ke sk sh sk e e ok s ok s ke ok ok o ok ok e ok ok o s o ok ok ok sl st o s e ok e ek ke o ok ok ook ok ok ok ok o kol ke sk ek

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Mirto li,

IL SEGRETARIO COMUNALE

Dr.ssa Daniela M. Amato



